
 

                  
 
 

 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2025. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021703/2025 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2025. CONTRATO Nº 013/2025 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: KÔNICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDÚSTRIA DE 

EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - CNPJ sob nº 71.256.283/0001-85. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 

aquisição de filmes/películas para atender a demanda dos Setores de Raio-x e Mamografia da Policlínica de Saúde da Região de 

Irecê/BA. Valor global: R$ 89.153,15 (oitenta e nove mil cento e cinquenta e três reais e quinze centavos). Vigência do contrato: 

12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. Fundamentação: art. 75, inciso II, c/c §2º, da Lei nº 14.133/2021. Data: 19/03/2025. 

Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.  

 


		2025-03-19T09:23:20-0300




